2024 年 3 月 6 日

各  位

会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松田 裕司

  （コード番号 3708 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務人事本部長 田中 浩之

  ℡ ０３（５２１９）１８１０

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4月1日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

 １．人事異動（4 月 1 日付）

【特殊素材事業本部】

氏 名 新役職名 現役職名

中村 哲也 生産本部 第一製造部 上席主幹 生産本部 岐阜工場長

豊竹 幸恵 生産本部 生産企画部長 兼 資材部長 生産本部 生産企画部長

  【環境関連事業本部】

氏 名 新役職名 現役職名

三浦 寛規 環境関連事業本部長付 部長待遇 生産本部 資材部長

  【開発推進本部】

氏 名 新役職名 現役職名

内藤 英也 開発本部 研究開発部長 パッケージ本部 デザイン開発部長

以 上